MMuunniiccííppiioo  ddee  IIvvaattuubbaa
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 76.285.337/0001-54

Rua Marechal Floriano, 797 – Caixa Postal: 01 – Centro - Ivatuba – Pr – CEP: 87.130-000

Fone/Fax: (44) 3273.1161 - e-mail: pmivatuba@ivatuba.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ivatuba - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA  as inscrições complementares, conforme ANEXO I, referente ao Concurso
Público, aberto pelo Edital de Concurso Público nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 07 de junho de 2015 , no Colégio Estadual São Francisco de Assis – Ensino
Fundamental e Médio , sito à  Rua Rui Barbosa nº 157 – Centro - Ivatuba – PR, conforme
horário abaixo:

Horário: 09h00min
Cargos: Assessor Administrativo, Enfermeiro, Farmacêutico e Procurador Municipal.

Horário: 13h00min
Cargos: Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Biblioteca,
Cozinheira, Educador Infantil, Fisioterapeuta, Fonoaudióloga,  Médico, Motorista de Veículo
Pesado, Pedreiro, Psicólogo, Professor, Professor de Educação Física, Recepcionista,
Secretário, Serviços Gerais, Técnico em Enfermagem, Técnico em Saúde Bucal, Vigilante e
Zelador.
TOTAL

Art. 3º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos , munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO
ORIGINAL :
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Ivatuba - PR, 01 de junho de 2015.

Robson Ramos
Prefeito Municipal

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIvvaattuubbaa
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 76.285.337/0001-54

Rua Marechal Floriano, 797 – Caixa Postal: 01 – Centro - Ivatuba – Pr – CEP: 87.130-000

Fone/Fax: (44) 3273.1161 - e-mail: pmivatuba@ivatuba.pr.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO

142504 ADEMIR DE MARCHI 67157583 ASSESSOR ADMINISTRATIVO
140428 GUSTAVO HENRIQUE CONDE 90101838 ASSESSOR ADMINISTRATIVO
142623 LEONARDO YUGO ABE TANAKA 5712030942 ASSESSOR ADMINISTRATIVO
142557 VALDILENE GAVA 91321289 ASSESSOR ADMINISTRATIVO
142541 CÉSAR MARINO 100525496 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
142683 KARYNE SOUZA MAZETTE 21574294 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
142271 KELLY FASCINA 85375288 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
140561 EVELYN CRISTINE GUEDES DOS SANTOS 270903732 ENFERMEIRO
142219 ANGELA BETISY COSTA 1351172 MÉDICO
141361 LEANDRO ALVES GIGANTE 9588825 MÉDICO
142318 LUCIANA DE MATTIA PELIZER 75651635 PROFESSOR
141959 BEATRIZ PRISCILA CORREA 51013738 SERVIÇOS GERAIS
142550 SOLANGE DE ALMEIDA PALHARI 71618021 SERVIÇOS GERAIS
142367 JAQUELINE CHMITH 78617314 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
141421 JULIANA MAZOLA 102086465 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
141845 JULIANO ESPERA THOME 19594259 VIGILANTE
142517 MARCIA JORGE 80980680 ZELADOR